
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 27 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00107 | Caderno 1

Credenciamento
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2024 

 
 
CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 
 
CONTRATADA: SERVICOS MEDICOS SAO CAMILO LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 18.499.049/0001-04. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
COMO MÉDICO CIRURGIÃO PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS 
AGENDADAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE. 
 
Prazo da Contratação: 12(doze) meses. 
 
Início da Vigência: 27 de junho de 2024. 
 
Valor Global Estimado: R$ 722.514,00 (setecentos e vinte dois mil 
quinhentos e quatorze reais). 
 
Dotação Orçamentária: 
 
UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000
 
 
Central-Ba, 27 de junho de 2024 

 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 84359215A77FD6DA3578290C14962A5E


		2024-06-27T22:41:18-0300




